
Uchwała Nr XLIII/393/09
Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 12 listopada 2009 roku

 w  sprawie  zmiany  uchwały   nr  XLI/376/09  z  dnia  24.08.2009  r.  w  sprawie  upoważnienia 
Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  do  wprowadzenia  zmian  w  pełnym  zakresie  do  Uchwały  nr 
XXXV/311/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha  z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2008 - 2015 (z późn. zmianami)

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, 

co następuje:

§1

Uchyla się  §1 Uchwały nr XLI/376/09 z dnia 24.08.2009 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta 

Miasta Wałbrzycha do wprowadzenia zmian w pełnym zakresie do Uchwały nr XXXV/311/09 Rady 

Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  12  lutego  2009  r.  w  sprawie  przyjęcia  Lokalnego  Programu 

Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2008 - 2015 (z późn. zmianami)

§2

Przyjmuje  się  Szczegółowy  wykaz  proponowanych  modyfikacji  projektów  zgodnie  z 

Załącznikiem  nr  1  do  Uchwały  nr  XVI/376/09  z  dnia  24.08.09  r.  w  sprawie  upoważnienia 

Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  do  wprowadzenia  zmian  w  pełnym  zakresie  do  Uchwały  nr 

XXXV/311/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 12 lutego 2009 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha na lata 2008 - 2015 (z późn. zmianami).

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24.08.2009 r.Uchwała 

podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz - Leszczyńska


